1

平成 28年６月 13日

株 主 各 位

株式会社ジーテクト

代表取締役社長 高尾 直宏

「第５回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

平成28年６月１日に発送いたしました弊社の「第５回定時株主総会招集ご通知」に一部訂正すべき

内容がございましたので、深くお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記の通り訂

正のご連絡をさせていただきます。

記

１．訂正の理由

平成 28 年３月期の決算短信発表後の有価証券報告書の作成過程におきまして、１株当たり純資産

の額が誤りであることが判明いたしましたので、提出済みの決算短信を訂正させていただくもので

あります。

２．訂正の内容

訂正箇所には下線を付しております。

５頁 （２）財産及び損益の状況

【訂正前】

区   分 第２期
(平成25年３月期)

第３期
(平成26年３月期)

第４期
(平成27年３月期)

第５期
(当連結会計年度)
(平成28年３月期)

売 上 高 (百万円) 154,518 181,517 193,769 220,731

経 常 利 益 (百万円) 11,815 13,852 8,983 11,382

親会社株主
に帰属する
当期純利益

(百万円) 7,537 8,020 4,652 7,559

１株当たり当期純利益 179円05銭 182円76銭 106円01銭 172円93銭

総 資 産 (百万円) 144,752 194,495 227,690 215,285

純 資 産 (百万円) 80,487 100,599 116,044 114,775

１株当たり純資産額 1,664円22銭 2,076円61銭 2,385円72銭 2,357円82銭

2

【訂正後】

区   分 第２期
(平成25年３月期)

第３期
(平成26年３月期)

第４期
(平成27年３月期)

第５期
(当連結会計年度)
(平成28年３月期)

売 上 高 (百万円) 154,518 181,517 193,769 220,731

経 常 利 益 (百万円) 11,815 13,852 8,983 11,382

親会社株主
に帰属する
当期純利益

(百万円) 7,537 8,020 4,652 7,559

１株当たり当期純利益 179円05銭 182円76銭 106円01銭 172円93銭

総 資 産 (百万円) 144,752 194,495 227,690 215,285

純 資 産 (百万円) 80,487 100,599 116,044 114,775

１株当たり純資産額 1,664円22銭 2,076円61銭 2,385円72銭 2,371円99銭

36 頁 ８．１株当たり情報に関する注記

【訂正前】

 (1) １株当たり純資産額 2,357 円 82 銭

 (2) １株当たり当期純利益 172 円 93 銭

【訂正後】

 (1) １株当たり純資産額 2,371 円 99 銭

 (2) １株当たり当期純利益 172 円 93 銭

46 頁 １０．１株当たり情報に関する注記

【訂正前】

 (1) １株当たり純資産額 1,488 円 10 銭

 (2) １株当たり当期純利益 81 円 03 銭

【訂正後】

 (1) １株当たり純資産額 1,497 円 04 銭

 (2) １株当たり当期純利益 81 円 03 銭

以上